МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 48»

(МАДОУ «Детский сад № 48»)
636071, Томская область, Г. Северск, ул. Горького, 15а,

8(3823)548998,8(3823)533626
(E-Mail) madou-ds48@seversk.gov70.ra

ПРИКАЗ

От 12.11.2025г. № 318

«Об организации питания»

В соответствии с сезонностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 17.11.2025 ввести в действие 4-х разовое горячее питание воспитанников в
соответствии с Примерным 10-ти дневным меню сезон зима-веена.

2. Кладовщикам обеспечить наличие продуктов питания в соответетвии с Примерным
10-ти дневным меню еезона зима-веена.

3. Заведующему производства пищеблока подготовить технологические карты в
соответетвии е сезонньм меню и обеспечить их наличием пищеблоки.

4. Контроль за исполнением приказа оетавляю за еобой.

Заведующий Т.В. Мамонова

mailto:madou-ds48@seversk.gov70.ra